[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Совет
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

00.08. 2024                                                                                                    № 0/0

О внесении изменений в Решение Совета Заринского сельского поселения от 19.12.2023 № 47/10 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Бюджетным  кодексом  ч.2 ст.179 БК РФ, Уставом муниципального образования  Заринское сельское поселение

Совет Заринского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области» (далее Положение), утвержденное
Решением Совета Заринского сельского поселения от 19.12.2023 № 47/10 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области» изменения следующего содержания:
1.1статью 10 Положения исключить.
1.2 в ч.2 ст.9 слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

	Глава Заринского
сельского поселения
                         В.В.Бондаренко
	Председатель Совета Заринского сельского поселения
                                 Н.В.Романовская